
UCHWAŁA Nr XXV/184/2012 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 listopada 2012 r. 

 
 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2012. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717                    
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181,           
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.            
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,                
z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281              
oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 
oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,                
poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2012, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w §1              

do dnia 31 maja 2013 roku. 
 
§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem                    

roku 2012, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 
 
 
 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXV/184/2012 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27.11.2012 r. 

 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2012 
 
 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota  

w zł 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

1 2 3 4 

1. Przebudowa remizy OSP w Trzebieży 300.000 31.05.2013 r. 

2. 
Przebudowa boiska przy Gimnazjum nr 3  
w Policach 

350.000 31.05.2013 r. 

 
 



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXV/184/2012 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27.11.2012 r. 

 
 

 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2012  

 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa  

klasyfikacji budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka 
realizująca 

lub koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Wydatki 
majątkowe               

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

Urząd Miejski 
– Wydział TI 

300.000 

 75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
 

300.000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa remizy OSP  
w Trzebieży 

300.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   350.000 

 80110  Gimnazja  
Urząd Miejski 
– Wydział TI 

350.000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa boiska przy 
Gimnazjum nr 3 w Policach 

350.000 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 2012. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zakończenia realizacji następujących 
zadań inwestycyjnych: 
1) Przebudowa remizy OSP w Trzebieży - ze względu, że Gmina dopiero w połowie 

listopada br. otrzyma prawomocną decyzję Starosty Polickiego o zmianie 
pozwolenia na budowę, zatwierdzającą zmiany projektowe związane                              
z powiększeniem wymiarów przebudowywanych garaży pod wozy strażackie, na 
obecnym etapie realizacji robót budowlanych nie ma technicznych                                     
i technologicznych możliwości zrealizowania całości robót w roku 2012 – proponuje 
się więc przenieść środki finansowe w wysokości 300.000 zł do wydatków 
niewygasających z realizacją do końca maja 2013 roku, na dokończenie zadania. 

2) Przebudowa boiska przy Gimnazjum nr 3 w Policach - ze względu, że w trakcie 
realizacji robót budowlanych wystąpiła konieczność dokonania rozbiórki 
niezinwentaryzowanych piwnic oraz wymiana gruntu pod boiskiem, istnieje wysokie 
prawdopodobieństwo, że ze względu na warunki atmosferyczne (okres jesienno-
zimowy) nie będzie technicznej i technologicznej możliwości wykonania sztucznych 
nawierzchni bieżni i boiska – proponuje się więc przenieść środki finansowe                   
w wysokości 350.000 zł do wydatków niewygasających z realizacją do końca maja 
2013 roku, na dokończenie zadania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


